

ÅRSREDOVISNING

för

A Josephson Building & Agroservice AB

Org.nr. 556493-8701

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Josephson, Styrelseledamot
2024-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva fastighetstjänster, inköp och försäljning inom agrokultursektorn, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat kraftigt. Fr o m detta räkenskapsår ägs inte längre den fastighet som tidigare genererat hyresintäkter.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	6	3 773	5 656	5 874
Resultat efter finansiella poster	-2 514	5 898	-1 685	-593
Soliditet (%)	65	83	-2	1

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 230 894	5 897 532	4 766 638
Utdelning		-1 410 000	0	-1 410 000
Balanseras i ny räkning		5 897 532	-5 897 532	0
Årets resultat			-2 513 911	-2 513 911
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>3 256 638</u>	<u>-2 513 911</u>	<u>842 727</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 256 638
Årets resultat	<u>-2 513 911</u>
	742 727

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>742 727</u>
	742 727

balansräkningar med tillhörande noter.

A Josephson Building & Agroservice AB

Org.nr. 556493-8701

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 152	3 773 247
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 152</u>	<u>3 773 247</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-380 648	-3 191 659
Personalkostnader	2	-263 591	-2 615 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 565	-1 148 690
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-927 634</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-669 804</u>	<u>-7 883 019</u>
Rörelseresultat		-663 652	-4 109 772
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	22 318 868
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4 285 271	464 752
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 435 214	-5 509 559
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-202</u>	<u>-7 266 757</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 850 259</u>	<u>10 007 304</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 513 911	5 897 532
Resultat före skatt		-2 513 911	5 897 532
Årets resultat		<u>-2 513 911</u>	<u>5 897 532</u>

A Josephson Building & Agroservice AB

Org.nr. 556493-8701

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	370 921	396 486
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>370 921</u>	<u>396 486</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	1	1
Fordringar hos koncernföretag	7	1	0
Lån till delägare eller närstående	8	1	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>3</u>	<u>1</u>
Summa anläggningstillgångar		370 924	396 487
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	74 574
Övriga fordringar		27	32
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 321	14 169
Summa kortfristiga fordringar		<u>6 348</u>	<u>88 775</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		842 192	4 490 441
Summa kortfristiga placeringar		<u>842 192</u>	<u>4 490 441</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 090	740 264
Summa kassa och bank		<u>73 090</u>	<u>740 264</u>
Summa omsättningstillgångar		921 630	5 319 480
SUMMA TILLGÅNGAR		1 292 554	5 715 967

A Josephson Building & Agroservice AB

Org.nr. 556493-8701

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	9	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 256 638	-1 230 894
Årets resultat		<u>-2 513 911</u>	<u>5 897 532</u>
Summa fritt eget kapital		742 727	4 666 638
Summa eget kapital		842 727	4 766 638
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	465 717
Övriga skulder		372 887	411 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>76 940</u>	<u>72 340</u>
Summa kortfristiga skulder		449 827	949 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 292 554	5 715 967

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022/2023** **2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark **2023-04-30** **2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	652 136	67 591 533
Försäljningar/utrangeringar	0	-66 939 398
Utgående anskaffningsvärden	652 136	652 136
Ingående avskrivningar	-255 650	-16 851 478
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	17 621 515
Årets avskrivningar	-25 565	-1 025 687
Utgående avskrivningar	-281 215	-255 650
Ingående uppskrivningar	0	682 319
Återförda uppskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-637 820
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	0	-44 499
Utgående redovisat värde på uppskrivet belopp	0	0
Redovisat värde	370 921	396 486

I anskaffningsvärde för byggnad ingår mark med 13 000 (13 000)

A Josephson Building & Agroservice AB

Org.nr. 556493-8701

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	331 057
	Försäljningar/utrangeringar	0	-331 057
	Ingående avskrivningar	0	-65 188
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	109 864
	Årets avskrivningar	0	-44 676
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	300 022	2 847 876
	Försäljningar/utrangeringar	-300 022	-2 547 854
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>300 022</u>
	Ingående avskrivningar	-300 022	-2 745 428
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	300 022	2 479 234
	Årets avskrivningar	0	-33 828
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-300 022</u>
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

A Josephson Building & Agroservice AB

Org.nr. 556493-8701

Not 6	Andelar i koncernföretag	2023-04- 30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1	1
	Inköp	0	25 000
	Aktieägartillskott 0 11 317 882	0	11 317 882
	Försäljningar	0	-11 342 882
	Utgående anskaffningsvärden	1	1
	Redovisat värde	1	1
Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Tillkommande fordringar	400 632	0
	Utgående anskaffningsvärden	400 632	0
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	-400 631	0
	Utgående nedskrivningar	-400 631	0
	Redovisat värde	1	0

A Josephson Building & Agroservice AB

Org.nr. 556493-8701

Not 8	Lån till delägare eller närstående	2023-04-30	2022-04-30
	Namn på närstående/anknytning till företaget		
	Ingående anskaffningsvärden		
	Årets lämnade lån	<u>635 208</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	635 208	0
	Ingående nedskrivningar		
	Årets nedskrivningar	<u>-635 207</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	-635 207	0
	Redovisat värde	1	0
Not 9	Uppskrivningsfond	2023-04-30	2022-04-30
	Belopp vid årets ingång	0	682 320
	Avskrivning på uppskrivet belopp	0	-44 499
	Försäljning/utrangering	0	-637 821
	Belopp vid årets utgång	0	0

Övriga noter

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anders Josephson
Anders Josephson

Fredrik Josephson
Fredrik Josephson

2024-02-14

2024-02-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 februari 2024.

Jonas Olsson
Jonas Olsson
Godkänd revisor
